

# Best Choice Travel ApS

Cargo Centervej 60, 7190 Billund

CVR-nr. 37 42 73 14

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020

Dirigent:

.....  
Jens Andersen





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Best Choice Travel ApS
Adresse, postnr., by	Cargo Centervej 60, 7190 Billund
CVR-nr.	37 42 73 14
Stiftet	1. februar 2016
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	38 42 44 44
Direktion	Jens Andersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 515.890 kr. mod et overskud på 742.617 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 956.583 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 krisen og nedlukningen af al flyrejseaktivitet har i marts måned ramt selskabet hårdt. Stort set hele selskabets omsætning er dermed bortfaldet i en periode.

Det i årsrapporten indarbejdede udbytte vil ikke blive udbetalt før selskabets fremtid er afklaret.

Ledelsen forventer, at krisens varighed ikke bliver så lang, at selskabet ikke kan fortsætte sine aktiviteter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.544.670	3.748.932
3	Personaleomkostninger	-2.893.311	-2.808.715
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	651.359	940.217
4	Finansielle indtægter	24.459	17.491
5	Finansielle omkostninger	-7.426	-4.335
	<b>Resultat før skat</b>	668.392	953.373
6	Skat af årets resultat	-152.502	-210.756
	<b>Årets resultat</b>	515.890	742.617
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	450.000	700.000
	Overført resultat	65.890	42.617
		515.890	742.617



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.925	300.982
	Andre tilgodehavender	532.482	508.036
	Periodeafgrænsningsposter	6.425	8.803
		<u>798.832</u>	<u>817.821</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.371.661	1.642.253
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.170.493</u>	<u>2.460.074</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.170.493</u>	<u>2.460.074</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	456.583	390.693
	Foreslået udbytte	450.000	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>956.583</u>	<u>1.140.693</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	100.694	0
		<u>100.694</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	50.022
	Gæld til associerede virksomheder	59.711	123.547
	Skyldig selskabsskat	152.711	210.948
	Anden gæld	900.794	934.864
		<u>1.113.216</u>	<u>1.319.381</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.213.910</u>	<u>1.319.381</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.170.493</u>	<u>2.460.074</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	348.076	0	398.076
Overført via resultatdisponering	0	42.617	700.000	742.617
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>390.693</b>	<b>700.000</b>	<b>1.140.693</b>
Overført via resultatdisponering	0	65.890	450.000	515.890
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>456.583</b>	<b>450.000</b>	<b>956.583</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Best Choice Travel ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af rejser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Andersen Holding Esbjerg ApS samt søsterselskabet Andersen Travel A/S. Ved fordeling af skatten er anvendt fuld fordeling.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor den samme juridiske enhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til realisationsværdi.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet er ramt hårdt af følgerne af Covid-19 og nedlukningen af al flyrejseaktivitet. Stort set hele selskabets omsætning er dermed bortfaldet i en periode. Såfremt nedlukningen fortsætter henover sommeren og efteråret, vil selskabet muligvis ikke være i stand til at indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Det er i øjeblikket uvist hvor længe nedlukningen af rejseaktiviteten vil fortsætte, hvorfor der er betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen vurderer, at selskabets likviditet samt indvirkningen af de støtteordninger, som selskabet kan opnå hos det offentlige vil kunne dække behovet i den periode hvor nedlukningen forventes at fortsætte, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

kr.	2019	2018
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.507.440	2.435.656
Pensioner	329.288	323.724
Andre omkostninger til social sikring	56.583	49.335
	<u>2.893.311</u>	<u>2.808.715</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	768
Renteindtægter i øvrigt	24.459	16.723
	<u>24.459</u>	<u>17.491</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.470	0
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	228	4.335
Andre finansielle omkostninger	2.728	0
	<u>7.426</u>	<u>4.335</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	152.502	210.756
	<u>152.502</u>	<u>210.756</u>

#### 7 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 4 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Jens Andersen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse som i opsigelsesperioden udgør 40 t.kr. Herudover er der leasingforpligtelser med en kvartalsvis ydelse på 3 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 16 t.kr. pr. 31. december 2019.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Normann Andersen

### Direktion

På vegne af: Best Choice Travel ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-358260353108

IP: 87.58.xxx.xxx

2020-04-04 10:04:56Z

NEM ID 

## Jens Normann Andersen

### Dirigent

På vegne af: Best Choice Travel ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-358260353108

IP: 87.58.xxx.xxx

2020-04-04 10:04:56Z

NEM ID 

## Claes Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:45178981

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-04-04 11:31:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OIXO4-11PDH-H4QSO-YNNH-ESYTB-3XPLF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>